
UCHWAŁA NR X/60/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zawarcia Porozumień pomiędzy Gminą Grabowo i Powiatem Kolneńskim w zakresie 
przebudowy i budowy dróg na terenie Gminy Grabowo.

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt. 11 i art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1. Postanawia się zawrzeć Porozumienia pomiędzy Gminą Grabowo i Powiatem Kolneńskim
w sprawie przebudowy i budowy dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Grabowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: E054BEDF-C3F6-4A6C-B5E8-8A967B68B13D. Podpisany Strona 1




